
Příloha č. 1 materiálu k bodu č.             programu 

 
 
 
 
 

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA HODONÍN, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY 
 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění platných předpisů 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce  

 

 

 

 
„REKONSTRUKCE STŘECHY - HAVARIJNÍ STAV“ 

 

 

 

 



   

- 2 - 
Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku  

„REKONSTRUKCE STŘECHY - HAVARIJNÍ STAV“ 

PREAMBULE 
 
Tato Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek uchazečů 
v rámci zadávacího řízení.  
Vzhledem k tomu, že předpokládaná cena veřejné zakázky na stavební práce je nižší než 6.000.000,- Kč 
bez DPH, podle zákona 137/2006 O veřejných zakázkách ve znění platných předpisů (dále jen Zákon) o 
zakázku malého rozsahu.  Na zadání zakázky se vztahuje výjimka dle § 18 odst. (5) Zákona. Zakázka 
nebude zadána podle Zákona, ale podle podmínek stanovených zadavatelem.  
Zákon je pro zadání použit pouze jako metodická podpora pro proces zadávacího řízení. Pokud v zadávací 
dokumentaci a v přílohách k zadávací dokumentaci jsou odkazy na znění Zákona, vyžaduje zadavatel 
doložení dokumentů s obsahem, podmínkami a v rozsahu stanoveném Zákonem a uchazeč je povinen ve 
své nabídce tyto podmínky respektovat. 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách zadávací 
dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je 
uchazeč povinen se plně řídit a respektovat je při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků 
zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci či změny obchodních podmínek budou považovány za 
nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 
Zadavatel může zadávací řízení zrušit bez uvedení důvodu. 

 
 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Název zadavatele: 
Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková 
organizace 

IČ zadavatele: 00838225 

Sídlo zadavatele: Lipová alej 21, 695 03 Hodonín 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka školy 

Kontaktní osoba: Mgr. Eva Schmidová 

Telefon: 518 390 025 

E-mail: reditel@issho.cz  

 
 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem zakázky je zhotovení stavby „REKONSTRUKCE STŘECHY - HAVARIJNÍ STAV“ 
 
Jedná se o stavební úpravy objektu. Celkový rozsah stavby je specifikován projektovou 
dokumentací pro provedení stavby zpracovanou společností Stavební servis.net, s.r.o., 
Janáčkova 1783, 696 62 Strážnice, IČ: 01489810, tel. 607 249 738, email: 
info@stavebniservis.net  
Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna v elektronické podobě na Protikorupčním portále 
Jihomoravského kraje na profilu zadavatele na adrese: 
 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html  
 
Součástí předmětu Zakázky je provedení následujících prací:  

 ověření skutečného stávajícího stavu konstrukcí před zahájením stavebních a bouracích 
prací na stavebních úpravách  

 před zahájením bouracích prací zajištění a zabezpečení všech přilehlých konstrukcí proti 
poškození a ohrožení pracovníků provádějících bourací práce 

 povolení k záboru veřejného prostranství či komunikace, pokud to bude potřebné a to 
včetně případných správních poplatků; 

 přípojky vody a elektřiny v rámci zařízení staveniště a okamžitá měření těchto odběrů; 

 případné pronájmy pozemků, nutná na provedení této stavby s poplatky; 

mailto:reditel@issho.cz
mailto:info@stavebniservis.net


   

- 3 - 
Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku  

„REKONSTRUKCE STŘECHY - HAVARIJNÍ STAV“ 

 fotodokumentace před započetím prací, v průběhu výstavby a po jejím dokončení; 

 oplocení celé stavby dle stanovených hranic staveniště včetně ochrany proti poškození.  
 

Klasifikace hlavního předmětu zakázky dle CPV:  
 

45454100-5 Rekonstrukce budov 
Přepokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 364 tis. Kč bez DPH. 
 
 

3. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
Všechny obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro plnění zakázky jsou uvedeny v příloze 
č. 3 k zadávací dokumentaci: Obchodní podmínky, návrh smlouvy o dílo. Uchazeči předloží tento 
návrh smlouvy doplněný o své identifikace v nabídce. 
 
 

4. TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO REALIZACI DÍLA 
 
Technické podmínky stanovené zadavatelem pro plnění zakázky jsou uvedeny v příloze č. 3 
k zadávací dokumentaci Návrh na uzavření smlouvy o dílo.  

 
 
5. POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídnutá cena musí být definována jako cena nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré 
náklady nutné ke zhotovení díla podle zadávací dokumentace. 
Součástí nabídkové ceny musí být položkový rozpočet v členění, které je v souladu se soupisem 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen soupis) poskytnutých 
zadavatelem v rámci zadávacího řízení. Ceny a sazby vyplněné do položkového rozpočtu musí 
krýt celou hodnotu služeb popsaných v dané položce.  
Takto předložený položkový rozpočet bude uveden jako příloha ke smlouvě o dílo. 
Předpokládá se, že náklady na zařízení, zisk a na všechny závazky jsou rovnoměrně zahrnuty do 
všech jednotkových sazeb. 
Sazby a ceny se zadávají (musí být uvedeny) ke každé položce soupisu. Sazby zahrnují veškeré 
daně, cla a další závazky, které nejsou v soupisu a v nabídce uvedené zvlášť.        
Případné aritmetické, výpočetní a součtové chyby budou upraveny zadavatelem takto: 

 V případě rozporu mezi částkami uváděnými slovy a číslicemi rozhodují částky v číslicích 

 V případě rozporu mezi jednotkovou sazbou a celkovou částkou odvozenou vynásobením 
jednotkové sazby a množství rozhoduje jednotková sazba  

 
Celková rekapitulace ceny bude uvedena následujícím způsobem: 

- celková cena za dílo bez DPH,  
- vypočtená DPH  
- celková cena za dílo včetně DPH.   

DPH bude vypočtena podle předpisů platných v době podání nabídky. Cena bude vypočtena 
v české měně, jinou měnu zadavatel nepřipouští.  
 
 

6. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 
 
6.1. Nabídka do zadávacího řízení bude zpracována a podána v souladu s § 68 Zákona. 
6.2. Zadávací lhůta je 90 dnů.  
6.3. Nabídka bude podána v českém jazyce, bude splňovat veškeré náležitosti předepsané 

Zákonem, bude respektovat a obsahovat všechny podmínky Zadávací dokumentace. Celá 
nabídka bude zabezpečena proti manipulaci. 



   

- 4 - 
Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku  

„REKONSTRUKCE STŘECHY - HAVARIJNÍ STAV“ 

6.4. V první části nabídky bude krycí list nabídky. Krycí list je jednotně předepsán,  viz. 
příloha č. 1.  

6.5. V první části nabídky bude dále čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů, viz. příloha č. 2.  

6.6. Ve druhé části nabídky bude předložen návrh na uzavření smlouvy o dílo včetně 
stanovených příloh. Každý list smlouvy bude vzestupně očíslován, bude parafován 
statutárním orgánem uchazeče, poslední list bude podepsán způsobem stanoveným 
zápisem v obchodním rejstříku. Všechny listy smlouvy budou pevně spojeny, volné listy 
nebudou považovány za její součást. Zadavatel nepřipouští měnit ve smlouvě podmínky 
stanovené v této zadávací dokumentaci. Smlouva bude obsahovat nabídnutou cenu za 
zhotovení díla v členění předepsaném v odst. 5. této zadávací dokumentace.  
Smlouva bude v nabídce předložena v jednom originálním vyhotovení  

6.7. Ve třetí části nabídky budou dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 
Požadavek na kvalifikaci je podrobně uveden v čl. 7 této zadávací dokumentace. 

6.8. Nabídka bude doručena doporučenou poštou nebo osobně na adresu zadavatele v termínu 
stanoveném pro podání nabídek, tj. do 2. 9. 2016 do 9:00 hodin. Nabídka bude podána 
v zalepené obálce s označením „Neotevírat – nabídka na veřejnou zakázku 
„REKONSTRUKCE STŘECHY - HAVARIJNÍ STAV“. Na obálce bude uvedena jako 
adresa doručitele adresa zadavatele, a jako adresa odesílatele adresa uchazeče.   
V případě osobního doručení nabídky mimo pracovní dobu zadavatele je uchazeč povinen 
domluvit si čas předání nabídky telefonicky na kontaktech uvedených v čl. 1 této 
dokumentace minimálně jeden den předem.  

6.9. Podklady pro zpracování nabídky.  
Technickým podkladem pro zpracování nabídky je projektová dokumentace pro 
provedení stavby zpracovaná společností Stavební servis.net, s.r.o., Janáčkova 1783, 
696 62 Strážnice, IČ: 01489810, tel. 607 249 738, email: info@stavebniservis.net 

6.10. Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
Zadavatel nenese žádnou odpovědnost ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, 
které uchazeči vzniknou jakoukoli činností související s podáním nabídky. 

6.11. Po podání nabídky- jejím doručení zadavateli se nabídka stává výlučným vlastnictvím 
zadavatele zakázky. 

6.12. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
 

7. POŽADAVEK NA SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 
7.1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 Zákona. Doklady požadované 

ke splnění základních kvalifikačních předpokladů budou doloženy v souladu s § 62 
odst. (3) Zákona ve formě čestného prohlášení se splněním podmínky dle § 57 odst. 
(2) Zákona. 

7.2. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů:  
doložením dokladů dle §54 písm. a) a b) Zákona (živnostenská oprávnění pro předmět 
zakázky) se splněním podmínky dle § 57 odst. (2) Zákona. 

7.3. Ekonomickou způsobilost prokáže dodavatel prohlášením dle § 50 odst. (1) písm. c) 
Zákona 

 
 
8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK, OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Hodnotícím kriteriem pro zadání veřejné zakázky bude nejnižší nabídková cena. 
 
Zakázka bude přidělena uchazeči, který splní všechny podmínky stanovené Zákonem a 
zadavatelem Zakázky a nabídne nejnižší cenu za zhotovení kompletního předmětu veřejné 
zakázky. 

mailto:info@stavebniservis.net


   

- 5 - 
Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku  

„REKONSTRUKCE STŘECHY - HAVARIJNÍ STAV“ 

Dodavatel dává objednateli ( zadavateli) souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly 
zveřejněny v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
ze zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 
 
Pokud bude nabídnuta mimořádně nízká nabídková cena za zhotovení předmětu veřejné 
zakázky, bude hodnotící komise postupovat v souladu s ustanovením § 77 Zákona. 

 
9. SEZNAM PŘÍLOH 
 

 Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

 Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 Příloha č. 3 –  Návrh na uzavření smlouvy o dílo 

 Příloha č. 4 –  Projektová dokumentace zpracovaná společností Stavební servis.net, 
s.r.o., Janáčkova 1783, 696 62 Strážnice, IČ: 01489810, tel. 607 249 738, email: 
info@stavebniservis.net , včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr v digitální podobě 
  

 
 
 
 
 
 
V Hodoníně dne 22.8.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         …………………………………… 
Mgr. Eva Schmidová 

ředitelka školy 
 

mailto:info@stavebniservis.net

